



Micadan ApS

Rudbølvej 44
8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT 1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. februar 2021

Dirigent Michael Holmslykke

CVR NR. 25387821

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Micadan ApS
Rudbølvej 44
8600 Silkeborg

Telefon: 26 14 59 62
CVR-nr.: 25 38 78 21
Kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Holmslykke

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med produktion af maskiner o.l. primært i rustfrit materiale og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 41.760 kr. må betegnes som skuffende.

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	933.712	942.247
2 Personalemkostninger	-736.114	-504.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.624	-160.272
DRIFTSRESULTAT	59.974	277.430
Andre finansielle omkostninger	-4.819	-2.225
RESULTAT FØR SKAT	55.155	275.205
Skat af årets resultat.....	-13.395	-63.420
ÅRETS RESULTAT	41.760	211.785
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
Overført resultat.....	-71.240	101.185
DISPONERET I ALT	41.760	211.785

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.538	343.162
Materielle anlægsaktiver	205.538	343.162
ANLÆGSAKTIVER	205.538	343.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.745	61.817
Udskudt skatteaktiv	9.305	0
Tilgodehavender	45.050	61.817
Likvide beholdninger	751.914	490.813
OMSÆTNINGSAKTIVER	796.964	552.630
AKTIVER	1.002.502	895.792

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	277.914	277.914
Overført resultat.....	175.418	246.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
Egenkapital	566.332	635.172
Hensættelse til udskudt skat.....	0	2.798
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.187	1.807
Selskabsskat	11.498	62.448
Anden gæld	382.835	165.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	37.650	28.249
Kortfristede gældsforpligtelser	436.170	257.822
GÆLDSFORPLIGTELSER	436.170	257.822
PASSIVER	1.002.502	895.792

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	277.914	277.914
Virksomhedskapital ultimo	277.914	277.914
Overført resultat, primo.....	246.658	145.473
Årets Resultat.....	-71.240	101.185
Overført resultat ultimo.....	175.418	246.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	110.600	108.000
Foreslået udbytte.....	113.000	110.600
Udloddet udbytte.....	-110.600	-108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	110.600
Egenkapital	566.332	635.172

NOTER

	2020	2019
1 Særlige poster		
Kompensation i forbindelse med Covid19 kr. 92.000 Beløbet indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	718.600	492.064
Andre omkostninger til social sikring	17.514	12.481
Personaleomkostninger i alt.....	736.114	504.545
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holmslykke (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910105072225

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-02-05 15:05:58Z

NEM ID 

Inger Kristensen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: ELLEY REVISION. REGISTRERET REVISIONSAN...

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-02-05 15:12:27Z

NEM ID 

Michael Holmslykke (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-910105072225

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-02-05 15:18:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HTTN-1EELX-4XJSC-TMUJET-C3DC0-UZ7PD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>